

Universidad Tecnológica de Aguascalientes
Sistema de Gestión de Compras
Requisición de Compra



P-432
P: 834/2981

Unidad Ejecutora:	006 Mantenimiento e Instalaciones	Fecha Emisión:	23-ago-21
Solicitante:	Juan Carlos Jiménez Velázquez	Prefolio:	Folio: 682

Partida	Cantidad	Unidad	Descripción	Clave Presupuesto 29101
1	1	Pza.	Cortador de tubos Mod. 48224202	
2	2	Pzas.	Pinzas Electricista 9" Mod.48226100	
3	2	Pzas.	Pinzas punta larga 8" Mod. 48226101	
4	8	Pzas.	Detector de Voltaje con led Mod. 220220	
5	2	Pzas.	Flexometro 5 mts. Mod.48226618	
6	2	Pzas.	Flexometro 8 mts. Mod. 48226627	
7	1	Pza.	Pinza combinada 6 en 1 Mod. 48223079	
8	2	Pzas.	Tijera de aviador corte recto 10"	
9	2	Pzas.	Llaves Pericas 6"	
10	2	Pzas.	Llaves Pericas 12" Mod. 48227412	
11	15	Pzas.	Punta para taladro PH2 3.5"	
12	15	Pzas.	Punta para taladro PH2 2"	
13	2	Pzas.	Desarmador Mod. 48222322	

\$17,985.80



Justificación:	Fuente de Financiamiento:	91
----------------	---------------------------	-----------

Herramienta para Taller de Mantenimiento e Instalaciones.

Aprueba	Valida Alineación Programática	Autorizaciones Especiales
Jefe de Área	Planeación y Evaluación	
Vo.Bo. Director de Administración y Finanzas	Vo.Bo. Rector	

Universidad Tecnológica De Aguascalientes

Blvd. Juan Pablo II No.1302, Fracc. Exhacienda la Cantera
Aguascalientes, Ags. C.P. 20200 A.P. 637
R.F.C. UTA9108114C9
Tel.:(449) 910-50-00 Ext. 106 y 107 Fax 104



Orden De Compra

		Folio	682
		Fecha	01/09/2021
Área:	MANTENIMIENTO E INSTALACIONES	No. Depto:	F0107
Proveedor:	TOOLS AND EQUIPMENT RED SUPPLIES, S.A. DE C.V.	Cta. Contable:	
Dirección:	AV. DE LA CONVENCIÓN 1914 ORIENTE	Funcionario:	JUAN CARLOS JIMÉNEZ VELÁZQUEZ
Estado:	AGUASCALIENTES	Colonia:	SANTA ANITA
Teléfono:	449-624-29-15	Pais:	MÉXICO
Fecha de Entrega:	INMEDIATA	Banco:	
Vía:		Condiciones de Pago:	CRÉDITO
		No. Requisición y/o Comparativo de Cotización:	682

No. Partida	Cantidad	Unidad	Descripción del Artículo	Precio Unitario	Descuentos %	SUBTOTAL
1	1	PZA	CORTADOR DE TUBO	882.76		882.76
2	2	PZAS	PINZAS DE ELECTRICISTA 9"	651.97		1303.94
3	2	PZAS	PINZAS DE PUNTA LARGA	607.87		1215.74
4	8	PZAS	DETECTOR VOLTAJE TIPO PLUMA CON LUZ USO CON BATERIAS AA	468.05		3744.40
5	2	PZAS	FLEXÓMETRO COMPACTO NOM 5M/16	344.82		689.64
6	2	PZAS	FLEXÓMETRO COMPACTO NOM 8M/26	398.08		796.16
8	1	PZAS	WIRE PLIER ELECTRICIAN	803.93		803.93
9	2	PZAS	TIJERAS DE AVIADOR CORTE RECTO	615.66		1231.32
10	2	PZAS	LLAVE INGLESA 6"	430.17		860.34
11	2	PZAS	LLAVE INGLESA 12"	775.08		1550.16
12	15	PZAS	PUNTA PH2 3-1/2"-BULK	58.80		882.00
13	15	PZAS	PUNTA PH2 2" 25PK	29.99		449.85
14	2	PZAS	9-IN-1 SQ DRV RATCH MULTI-BIT DRVR	547.38		1094.76



Forma de Pago

Revisión de Factura
 Anticipo _____ %
 Transferencia \$ _____

Subtotal
RET IVA 6%
IVA
ISN 2.5%
Descuentos
Ret ISR 10%
Total

\$	15,505.00
\$	2,480.80
\$	17,985.80

 Jefe de Adquisiciones

 Director de Admón y Finanzas



RED SUPPLIES

TOOLS & EQUIPMENT

TOOLS AND EQUIPMENT RED SUPPLIES SA DE CV

RFC: TER200811KVO

449 624 2931
4495451704
Milwaukee STORE Aguascalientes
contacto@milwaukeestore.com.mx
Av Convención Ote. 606-D, Col. Santa Anita, CP 20169, Aguascalientes, Ags.

Forma de pago: 03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de pago: PUE - Pago en una sola exhibición
Moneda: Peso mexicano
Folio: 56
Fecha: 2021-09-03 15:18:29

Datos del cliente

Cliente: UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE AGUASCALIENTES
R.F.C.: UTA9108114C9
Domicilio: BLVD JUAN PABLO II 1302, , Aguascalientes, Aguascalientes, Ex Hacienda La Cantera, 20200, MEXICO
Uso CFDI: G03 - Gastos en general

Cantidad	Unidad	Clave Producto/ Servicio	Modelo	Concepto / Descripción	Valor Unitario	Importe
1	PIEZA	23241610	48224202	CORTADOR DE TUBO	882.76	882.76
2	PIEZA	27112729	48226100	PINZAS DE ELECTRICISTA 9"	651.97	1,303.94
	PIEZA	27112122	48226101	PINZAS DE PUNTA LARGA	607.87	1,215.74
8	PIEZA	23101502	220220	DETECTOR DE VOLTAJE TIPO PLUMA CON LUZ USO CON BATERIAS AA	468.05	3,744.40
2	PIEZA	27111801	48226618	FLEXÓMETRO COMPACTO NOM 5m/16'	344.82	689.64
2	PIEZA	27111801	48226627	FLEXÓMETRO COMPACTO NOM 8m/26'	398.08	796.16
1	PIEZA	27112148	48223079	WIRE PLIER ELECTRICIAN	803.93	803.93
2	PIEZA	27112105	B65791	TIJERAS DE AVIADOR CORTE RECTO	615.66	1,231.32
2	PIEZA	27111707	48227406	LLAVE INGLESA 6"	430.17	860.34
2	PIEZA	27111707	48227412	LLAVE INGLESA 12"	775.08	1,550.16
15	PIEZA	27112814	48324791	PUNTA PH2 3-1/2" - BULK (25)	58.80	882.00
15	PIEZA	27111508	48324162	PUNTA PH2 2" 25PK	29.99	449.85
2	PIEZA	27111508	48222322	9-IN-1 SQ DRV RATCH MULTI-BIT DRVR	547.38	1,094.76

Importe con letra: DIECISIETE MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS 80/100 M.N.

Subtotal	15,505.00
Descuentos	0.00
Impuestos Traslados	2,480.80
Total	17,985.80



CFDI Relacionado:
Tipo Relación:
CFDI Relacionado:

Serie del Certificado del emisor: 00001000000505444938
Folio fiscal: 4DC070A2-E077-4190-817A-DFAF8DA772A8
No. de Serie del Certificado del SAT: 00001000000505142236
Fecha y hora de certificación: 2021-09-03 15:18:32



Notas: OC: 682

Yo _____ siendo mi puesto _____; he recibido a mi entera satisfacción los bienes solicitados en la requisición No. _____
Fecha _____ Firma _____

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Sello Digital del CFDI

EomUeMm02ybDK6VOPrd0L6p7XXV1CTfizatMm3UZC7WnW2Y3P+BcOIIyZuqpnv7wGx5WWiFHBsfGLDcRezGaOYIvozcAIY6SpFyWU76mCcsgl5QqHXtnT4e15IFOx/8vRkUbc1+V/PTzNxnO5tT1UulSiye9Xeb+wdRJBNS3ucytLfOX/YkpPeU9IEdl6g09+kVS/ojD2vfmZEFKAQGEyMbXHezUKEj1Nb4lw9AgjK7Wxxk1pYTzZw4WToz1nM3ji3DDBQ5YcJUStcHSXEJG+O5pg2Dg4qtwmZCsLau7DjTfO6g409isMAZHiGAbZ5VeLq00KjWm9OIKqvg==

Sello del SAT

dDLmz+332dfMMaTFzSfAbi8dHnXfnSuzAbZelizBKY81HY+S7xvfBNDO+YH76ChLmtzc8aGstJL2tWRmmY5cAU3HWD2qAojhuAaf1XCF4dr2HXPdpvW6y5ycl1+4tAiNJKgZuOVfSulWtrbcT6NzQPamIqtTgzk1/GIKanIUu0o2lurHKVxBKH4fFlu6p7XhYn5x4NOjv00pTriWNVvSQDLNHsQVwycyfjm71VjKkFUEkdZu2COUhQ328YNcjrF85yLPB3RhAoLhY4ZVBW8V5uuQmy1xWqsVPJd5AWxBpg8yWU9ZDBcB9LCbzdgGIP7w1bZlqc81dE5/284L4HIQ==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

|| 1.1 | 4DC070A2-E077-4190-817A-DFAF8DA772A8 | 2021-09-03T15:18:32 | MAS0810247C0 | EomUeMm02ybDK6VOPrd0L6p7XXV1CTfizatMm3UZC7WnW2Y3P+BcOIIyZuqpnv7wGx5WWiFHBsfGLDcRezGaOYIvozcAIY6SpFyWU76mCcsgl5QqHXtnT4e15IFOx/8vRkUbc1+V/PTzNxnO5tT1UulSiye9Xeb+wdRJBNS3ucytLfOX/YkpPeU9IEdl6g09+kVS/ojD2vfmZEFKAQGEyMbXHezUKEj1Nb4lw9AgjK7Wxxk1pYTzZw4WToz1nM3ji3DDBQ5YcJUStcHSXEJG+O5pg2Dg4qtwmZC